

70 למשקי בית שאן

משקי בית שאן ציינו ביום חמישי האחרון 70 שנה להקמת ארגון הקניות האזורי. לאירוע החגיגי שהתקיים בחדר האוכל בקיבוץ עין הנצי"ב הגיעו נציגי הישובים, מנהלי ארגון הקניות, ומנהלי המפעלים האזוריים בעבר, ובהווה, ניר מאיר מזכיר התנועה הקיבוצית, יאיר ריינמן יו"ר שולחן הארגונים, אמיתי פורת - מזכיר הקיבוץ הדתי, יורם ישראלי - יו"ר ארגון הקניות והמפעלים האזוריים, רפי כפרי - מנכ"ל משקי בית שאן, ראשי המועצה לדורותיהם ואורחים רבים.

הארגון הוקם ביולי 1946 בשותפות של תשעה קיבוצים כחלק מרעיון הערבות ההדדית ומתוך ההבנה כי הצלחה ופיתוח בעמק החם והמאתגר תלויים בשיתופי הפעולה בין המשקים.

במהלך הטקס הוענקו תעודות הוקרה לטובה גור אריה רעייתו של צבי גור אריה ז"ל מקיבוץ שדה אליהו, שהיה מנהל משקי עמק בית שאן בין השנים 1965-1982 וליעקב ארנר מקיבוץ ניר דוד שהיה הקניין של הארגון בין השנים 1965-1987 ובעוד חודשים ספורים יחגוג את יום הולדתו ה-100, על פועלם ותרומתם לארגון הקניות האזורי ולעמק כולו.

פרס ניהול תקין



השבוע קיבלנו בירושלים את פרס שר הפנים לניהול כספי תקין ברשויות המקומיות לשנים 2014-2015. בטקס רב משתתפים ובמעמד שר הפנים ח"כ אריה מכלוף דרעי, מנכ"לית משרד הפנים הגב' אורנה הוזמן בכור, יו"ר השלטון המקומי חיים ביבס ויו"ר מרכז המועצות האזוריות עמיר ריטוב, קיבלנו את הפרס המוענק בשנים האחרונות מדי שנה למועצה האזורית שלנו. הפרס ניתן על שיפור מתמיד בניהול המערכת הכספית, הקפדה על כללי המנהל התקין וקידום רווחת התושבים במסגרת התקציב הנתונה. קידום רווחת התושבים תוך ניהול כספי אחראי ותקין והקפדה על כללי המנהל הם מחויבותנו לציבור. קבלת הפרס שנה אחר שנה ברציפות מתאפשרת בזכות ניהול מקצועי, איכותי, ומחושב של צוות בעלי תפקידים ועובדים מסור ומחויב במועצה.

שר השיכון במגרש הכדורגל



ביום שלישי ביקרו שר השיכון יואב גלנט וסגנו - זקי לוי בבית ספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי במסילות. ינון אשכנזי אביו של ארז ז"ל ומנהל בית הספר שהתרגש מאוד מהביקור סיפר לנוכחים על ארז, על שירותו הצבאי בשייטת, ועל נפילתו בקרב. בית הספר פועל ברוח לוחמי 'השייטת' - רוח של מצוינות, אהבת הארץ והאדם. זהו פרויקט חינוכי - ערכי אשר משלב ילדים ובני נוער עם צרכים מיוחדים מכל רחבי האזור והוא פועל בבית הספר במסילות ובבתי הספר בעמק.

מפגש יזמים

כנס יזמים המתעניינים לבנות בפארק התעשייה צבאים, התקיים השבוע בבית קליבלנד בבית שאן. לכנס הגיעו מתעניינים רבים שבאו לשמוע על ההטבות והיתרונות שיש היום ליזמים ומפעלים חדשים שיבנו בפארק צבאים. בפארק יש התעורות משמעותיות ומפעלים רבים נמצאים בתהליך תכנון והקמה. ראשי הרשויות ועזרא שמיר משווק הפארק, בירכו את המשתתפים ואיחלו שנה טובה וצמיחה ברוכה.

אגף צמיחה

כוחות רבים, מוכשרים ומחויבים מופעלים ע"י המועצה לקידום משימת צמיחת הישובים, המוגדרת ע"י המועצה כמטרה אסטרטגית מרכזית. הכוחות פועלים במסגרת המבנה הארגוני של המועצה במחלקות שונות, גורם המחייב מלאכת תיאום. עם התגברות הצמיחה בישובים ובאזור הוחלט על הקמת אגף צמיחה, שירכז וימקד את כל העוסקים בקידום הצמיחה תחת מטריה ניהולית אחת.

האגף יכלול את יחידות הצמיחה הדמוגרפית, הפיתוח הקהילתי, קליטה וקידום התיישבות, תכנון ומידע. במרכז למנהל אגף צמיחה נבחר איתמר מטיאש מטירת צבי. האגף יחל לעבוד במתכונת החדשה מיד לאחר החגים.



שלב נוסף בהרחבת מירב

במפגש שהתקיים השבוע הגיעו כ- 12 משפחות שכבר גרות בישוב מספר שנים ומתעדות לבנות בו את בית הקבע. בעבודה משותפת של החכ"ל, מועצה, ישוב ומשתכנים הוצג למתעניינים מודל העבודה עם החכ"ל, החברה המפתחת של התשתיות.

קיבוץ מירב פיתח שני מודלים לבניית קבע בישוב, כל משפחה יכולה לבחור במודל המתאים לה, בניה בשכונה הקיבוצית או בנה ביתך בהרחבה. עם גמר הבניה והאכלוס, בשני הפרויקטים, יתפנו בתים להמשך קליטת משפחות בישוב.

משתלמים בחירום

קורס הכשרה לחירום לתושבים במועצה החברים בצוותי החירום היישוביים (צח"י) החל השבוע. הקורס בבסיסו נבנה ע"י האיחוד האירופי עם שותפויות רבות בארץ במטרה לפתח שפה אחת ומיומנויות התערבות באירועי חירום עם דגש על חירום בעת רעידת אדמה.

סיירת הורים

ביום שני התקיים ערב הוקרה למתנדבי סיירות ההורים במועצה. פרויקט סיירת הורים החל במועצה לפני כארבע שנים ונכון להיום לוקחים בו חלק כ- 50 הורים בניר דוד, מעוז חיים וסיירת משותפת לישובים הדתיים. סיירות ההורים יוצאים למקומות הבילוי של הנוער בעמק על מנת להשגיח מפני מצבי סיכון. המשתתפים שמעו הרצאה בנושא 'סמכות הורית' מאת גלית זיגמן, סגנית מנהלת המרפאה לסמכות הורית בבית חולים שניידר. הודינו למתנדבים על הפעילות החשובה, ואנו מקווים שבשנה החדשה יוקמו עוד סיירות בישובים נוספים.

הרכבת

בתקופת ההרצה של הרכבת שתחל בערב סוכות, ה-16 באוקטובר 2016, ועד לתחילת פעילותה הסדירה ב-4 בנובמבר 2016, ניתן יהיה לעלות בכל אחת מתחנות רכבת העמק ולנסוע בחינם לכל יעד בארץ. הנוסעים יקבלו כרטיס נסיעה הלוך ושוב, ללא תשלום בעמדות הכרטוס של הרכבת. בתום תקופת ההרצה ניתן יהיה לנסוע ללא תשלום (הלוך ושוב), במשך שלושה חודשים ברציפות, מתחנות רכבת העמק, לכל יעד בארץ (באמצעות כרטיס רב-קו). בתום שלושה חודשים של נסיעת החינם תינתן הנחה של 50% (הלוך ושוב) במשך שנתיים נוספות, לנוסעים שיעלו בכל אחת מתחנות רכבת העמק (למעט, תחנת חיפה) לכל יעד בארץ. כרטיסי רב קו אפשר להנפיק בכל אחת מתחנות הרכבת הגדולות [ובאתר האינטרנט של הרכבת...](#) לתושבי העמק יוטען בכרטיס 'רב-קו', חוזה נסיעה ייעודי שיזכה אותם בנסיעות חינם מתחנות רכבת העמק, במשך שלושה חודשים. נכון להיום (חמישי) אנו מחכים להודעה רשמית של רכבת ישראל אשר תצא ככל הנראה בשבוע הבא לקראת ראש השנה בכל הנוגע לעמדת כרטוס במועצה, והטענתו לשלושה חודשי נסיעה בחינם. מבטיחים לעדכן.



שבת שלום!

יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

